
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

      На основании  Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Закона 

Оренбургской области от 30.11.2005г. № 2738/499 – III-ОЗ «О 

межбюджетных отношениях в Оренбургской области», Устава 

муниципального образования  Зубаревский  сельсовет Оренбургского района 

Оренбургской области, Положения «О бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Зубаревский сельсовет Оренбургского района 

Оренбургской области, приказа Министерства финансов Российской 

Федерации от 01.12.2015 № 190н «О внесении изменений в Указания о 

порядке  применения бюджетной классификации Российской Федерации», 

Совет депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет 

 

РЕШИЛ: 
 

     1. Внести изменения в расходную часть бюджета муниципального 

образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской 

области на 2016г. по КБК: 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ   

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

третий созыв 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
         11 февраля 2016 №  17 

 

О внесении изменений и 

дополнений 

в решение Совета депутатов 

муниципального образования 

Зубаревский сельсовет  от 

25.12.2015 г № 13 

«О бюджете муниципального  

образования Зубаревский 

сельсовет на 2016 год» 

 



2 

 

613 0104 7500010002 242   65000,00руб. 

613 0104 7500010002 244   -65000,00руб. 

 

 

 

Глава муниципального образования -                                          

Председатель Совета депутатов                                              В.В.Слесарев 

  

Разослано: бухгалтерии МО Зубаревский сельсовет, отделению по 

Оренбургскому району УФК по Оренбургской области, 

организационному отделу администрации  МО Оренбургский 

район, прокуратуре района,  в дело 

 


